demandas de comunicação institucional deste órgão Ministerial do
Estado da Paraíba. DATA DA AUTORIZAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO: 03/03/2026. EMPRESA: EMPRESA PARAIBANA
DE COMUNICAÇÃO S.A. - EPC - CNPJ 09.366.790/0001-06, Lote
único - VALOR ANUAL TOTAL ESTIMADO: R$  258.550,00 (duzentos
e cinquenta e oito mil, quinhentos e cinquenta reais). VALOR TOTAL
ESTIMADO PARA 5 (CINCO) ANOS:  R$ 1.292.750,00 (hum milhão,
duzentos e noventa e dois mil, setecentos e cinquenta reais).

João Pessoa, 04 de março de 2026.
LEONARDO QUINTANS COUTINHO
Procurador-Geral de Justiça

EXTRATO Nº 011/2026 - Dispensa de Licitação
João Pessoa, 4 de março de 2026

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art.